dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

712/07/16

713/07/16

714/07/16

715/07/16

716/07/16

717/07/16

718/07/16

719/07/16

720/08/16

721/08/16

722/08/16

723/08/16

724/08/16

725/08/16

726/08/16

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

NN CesocTtbsaHOBa HB

NN CesoctbsHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CesocTtbsaHOBa HB

NN CesoctbsHOBa HB

NN CesoctbssHOBa HB

NN CeBocTbssHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

NN CeBocTbssHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

CBepeHuna

CeBoCTbsAHOBa HaTanbsa BacnnbeBHa

001488
14.11.2007

OObBLEeKT OLeHKMm,
JaTta

HanpasJieHue
cocTaBJieHus

KBanuduKaLMoOHHOro
oTyeTa

aTrecTaTta
04.07.2016 KBapTupa
08.07.2016 KBapTupa
08.07.2016 KBapTupa
09.07.2016 KBapTupa
12.07.2016 KBapTupa
15.07.2016 KBapTupa
16.07.2016 KBapTupa
28.07.2016 KBapTupa
01.08.2016 KBapTupa
03.08.2016 KBapTupa
03.08.2016 KBapTupa
04.08.2016 KBapTupa
04.08.2016 KBapTupa
07.08.2016 KBapTupa
12.08.2016 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



727/08/16

728/08/16

729/08/16

730/08/16

731/08/16

732/08/16

733/08/16

734/08/16

735/08/16

736/08/16

737/08/16

738/08/16

739/09/16

740/09/16

741/09/16

742/09/16

743/09/16

744/09/16

745/09/16

746/09/16

747/09/16

748/09/16

749/09/16

750/09/16

NN CeBocTbssHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

NN CeBocTbsiHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CesoctbaHOBa HB

NN CesoctbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAAHOBa HB

NN CesocTtbaHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CesocTtbsHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CesoctbsHOBa HB

NN CesoctbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CeBocTbsAHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesoctbsAHOBa HB

13.08.2016

15.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

28.08.2016

28.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

10.09.2016

11.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aKumm

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



751/09/16

752/09/16

753/09/16

754/09/16

NN CeBocTbssHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesoctbsaHOBa HB

NN CesocTtbsAHOBa HB

20.09.2016

20.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

3 TpaHcn.cp.

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



