

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Севостьянова Наталья Васильевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001488		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
712/07/16	ИП Севостьянова НВ	04.07.2016	квартира	Рыночная
713/07/16	ИП Севостьянова НВ	08.07.2016	квартира	Рыночная
714/07/16	ИП Севостьянова НВ	08.07.2016	квартира	Рыночная
715/07/16	ИП Севостьянова НВ	09.07.2016	квартира	Рыночная
716/07/16	ИП Севостьянова НВ	12.07.2016	квартира	Рыночная
717/07/16	ИП Севостьянова НВ	15.07.2016	квартира	Рыночная
718/07/16	ИП Севостьянова НВ	16.07.2016	квартира	Рыночная
719/07/16	ИП Севостьянова НВ	28.07.2016	квартира	Рыночная
720/08/16	ИП Севостьянова НВ	01.08.2016	квартира	Рыночная
721/08/16	ИП Севостьянова НВ	03.08.2016	квартира	Рыночная
722/08/16	ИП Севостьянова НВ	03.08.2016	квартира	Рыночная
723/08/16	ИП Севостьянова НВ	04.08.2016	квартира	Рыночная
724/08/16	ИП Севостьянова НВ	04.08.2016	квартира	Рыночная
725/08/16	ИП Севостьянова НВ	07.08.2016	квартира	Рыночная
726/08/16	ИП Севостьянова НВ	12.08.2016	квартира	Рыночная

727/08/16	ИП Севостьянова НВ	13.08.2016	квартира	Рыночная
728/08/16	ИП Севостьянова НВ	15.08.2016	квартира	Рыночная
729/08/16	ИП Севостьянова НВ	18.08.2016	квартира	Рыночная
730/08/16	ИП Севостьянова НВ	18.08.2016	квартира	Рыночная
731/08/16	ИП Севостьянова НВ	23.08.2016	квартира	Рыночная
732/08/16	ИП Севостьянова НВ	25.08.2016	акции	Рыночная
733/08/16	ИП Севостьянова НВ	25.08.2016	квартира	Рыночная
734/08/16	ИП Севостьянова НВ	28.08.2016	квартира	Рыночная
735/08/16	ИП Севостьянова НВ	28.08.2016	квартира	Рыночная
736/08/16	ИП Севостьянова НВ	29.08.2016	квартира	Рыночная
737/08/16	ИП Севостьянова НВ	29.08.2016	квартира	Рыночная
738/08/16	ИП Севостьянова НВ	30.08.2016	квартира	Рыночная
739/09/16	ИП Севостьянова НВ	06.09.2016	квартира	Рыночная
740/09/16	ИП Севостьянова НВ	06.09.2016	квартира	Рыночная
741/09/16	ИП Севостьянова НВ	06.09.2016	квартира	Рыночная
742/09/16	ИП Севостьянова НВ	07.09.2016	квартира	Рыночная
743/09/16	ИП Севостьянова НВ	08.09.2016	квартира	Рыночная
744/09/16	ИП Севостьянова НВ	08.09.2016	квартира	Рыночная
745/09/16	ИП Севостьянова НВ	09.09.2016	квартира	Рыночная
746/09/16	ИП Севостьянова НВ	10.09.2016	квартира	Рыночная
747/09/16	ИП Севостьянова НВ	11.09.2016	квартира	Рыночная
748/09/16	ИП Севостьянова НВ	12.09.2016	квартира	Рыночная
749/09/16	ИП Севостьянова НВ	13.09.2016	квартира	Рыночная
750/09/16	ИП Севостьянова НВ	14.09.2016	квартира	Рыночная

751/09/16	ИП Севостьянова НВ	20.09.2016	З трансп.ср.	Рыночная
752/09/16	ИП Севостьянова НВ	20.09.2016	квартира	Рыночная
753/09/16	ИП Севостьянова НВ	22.09.2016	квартира	Рыночная
754/09/16	ИП Севостьянова НВ	22.09.2016	квартира	Рыночная